VYBOR NS MAS CR

PREDSEDA

Narodni sit mistnich aké&nich skupin Ceské republiky, o.s.

Organy NS MAS

Bc. FrantiSek Winter

[MAS Horni Pomoravi

|f.winter@nsmascr.cz

+420 602 533 707

MiISTOPREDSEDOVE

Jan Florian MAS Cesky zapad - mistni partnerstvi j.florian@nsmascr.cz +420 774 499 396
Ing. Jifi Krist MAS Opavsko jiri.krist@ekotoxa.cz +420 724 790 088

Mgr. Petr KuliSek

MAS NAD ORLICI

petr.kulisek@nadorlici.cz

+420 604 201 113

Ing. Jozef Jan¢o

MAS Moravsky kras

masmk@seznam.cz

+420 603 268 562

CLENOVE VYBORU

Bc. Jifina Karasova

MAS Strakonicko

lag.strakonicko@seznam.cz

+420 606 349 724

Vladimir Has

MAS Ri¢ansko

manager@ricansko.eu

+420 774 097 757

PhDr. Petr Susanka

MAS Vladar

petr.susanka@valec.cz

+420 608 231 314

Hana Dufkova

MAS Zapadni Krusnohofi

dufkova@oakchomutov.cz

+420 737 177 432

Jindfich Solc

LAG Podralsko

solc@lagpodralsko.com

+420 775 110 397

Jifina Leinweberova MAS Sdruzeni pro rozvoj Poli¢ska manazer@maspolicsko,cz +420 773 615 270
Mgr. Gustav Charouzek MAS Kréalovska stezka kralovska-stezka@centrum.cz +420 774 489 322
Ales Lahoda Mas Hornolide¢ska lahoda@mashornolidecska.cz +420 604 628 026

NAHRADNICI VYBORU

Ing. Radim Srsen

Mas Sumpersky venkov

RadimBz@seznam.cz

+420 603 578 141

Ing. Michal Arnost

MAS sv. Jana z Nepomuku

mas.nepomucko@seznam.cz

+420 602 334 882

Ing. Pavel Kolar

MAS Nizky Jesenik

masnj@seznam.cz

+420 775 295 599

Jana Kuthanova

MAS Hradecky venkov

kuthanova@horineves.cz

+420 724 186 825

Anna Carkova

MAS Kyj. Slov v pohybu

annacarkova@centrum.cz

+420 774 664 698

Ing. Jaromir Polasek

Chance in Nature

jaromirpolasek@centrum.cz

+420 602 531 594

Vaclav PoSmurny

MAS Posazavi

posmurny@posazavi.com

+420 604 890 190

Miroslav Bouda

MAS Sokolovsko

bouda@mu-brezova.cz

+420 724 180 833

Ing. Bohumir Jasansky

MAS Ceské stredohofi

mascs@tiscali.cz

+420 724 134 539

Romana Zemanova

MASIF

romana.zemanova@quick.cz

+420 724 209 706

Ivona Opletalova

MAS Lytomysisko

mas-lit@seznam.cz

+420 733 705 320

Jaroslava Hajkova

MAS Havli¢kav kraj

hajkova@havlickuvkraj.cz

+420 774 420 913

RNDr. Roman Kaspar

Mas Luhacovické Zalesi

luhacovskezalesi@pozlovice.cz

+420 774 230 210

KONTROLNI KOMISE

PREDSEDA

Jindrich Tollinger

MAS Stredni Povltavi

tollinger@tollmi.cz

+420 731 603 603

CLENOVE
Mgr. Galina Cermakova MAS Vyhlidky agconsult@seznam.cz +420 724 068 686
Ing. Petr Brandl MAS Aktivios pbrandi@volny.cz +420 721 747 966

Petr Pecha

MAS Rymarovsko

pecha@rymarov.cz

+420 602 521 057

Julie Zendulkova

MAS Moravska cesta

julie.zendulkova@smarv.cz

+420 724 111 510

PhDr. Jitka Doubnerova MASIF masif@seznam.cz +420 774 678 033
Jifi Kmonicek MAS Mezi Upou a Metuji jiri.kmonicek@centrumrozvoje.cz +420 607 966 379
Lucie Hlavinkova, DiS. Via rustica lucie.hlavinkova@yviarustica.cz +420 723 074 105
Ing. Jaroslav Chmelar Mas Pomalsi jarda.chmelar@volny.cz +420 602 116 848
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